社團法人宜蘭縣教師會第9屆第8次常務理事會記錄
時間：民國103年4月16日（星期三）17時             地點：本會2樓會議室
主    席：朱堯麟                                   記錄：林宜君

出席人員：朱堯麟、林義德、黃淑萍、林泰源。

請假人員：吳昌倫。

列席人員：林宜君。
1、 主席報告出席人數
─本會應出席人數5人，已出席4人，列席1人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程：無異議認可。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：無異議認可。
第9屆第6次常務理事會會議紀錄（如附件一，頁2）

第9屆第6次常務理事會決議執行情形（如附件二，頁3）

4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處

案由：協助檢視本會103年3月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案。
說明：本會103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表已編製完成。
辦法：請協助審查103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表（如附件三，頁3-5）
決議：通過。(同意：3票：反對：0票)
5、 臨時動議：無。
6、 散會：18時07分。
【附件一】

社團法人宜蘭縣教師會第9屆第7次常務理事會紀錄
時間：民國103年3月12日（星期三）17時             地點：本會2樓會議室

主    席：朱堯麟                                  記錄：林宜君

出席人員：朱堯麟、吳昌倫、林義德。

請假人員：黃淑萍、林泰源。

列席人員：方世齡、陳麗耕、陳宣霖。
1、 主席報告出席人數並宣布開會

─本會應出席人數5人，已出席3人，列席3人，已達會議人數，會議開始。
2、 確認議程
─無異議通過。
3、 確認上次會議紀錄並報告執行情形：
第9屆第6次常務理事會會議紀錄（如附件一，頁2）

第9屆第6次常務理事會決議執行情形（如附件二，頁3）

4、 提案討論
編號：1

提案人：秘書處

案由：協助檢視本會103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案。
說明：本會103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表已編製完成。
辦法：請協助審查103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表（如附件三，頁4-6）
決議：照案通過，(同意：3票：反對：0票)
5、 臨時動議：(無)
6、 散會：18：15
 【附件二】

社團法人宜蘭縣教師會第9屆第7次常務理事會決議執行狀況

日期：103年4月16日
	案別
	議案
	決議、推選結果
	執行部門
	執行情形

	9-7-1
	協助檢視本會103年2月日記帳、收支餘絀表及資產負債表案
	照案通過。
	秘書處
	依決議辦理

【附件三】

[image: image2.jpg]AEEANT RSB &
BAEAER
vaERHEIBE3IA3A

Bac ME¥L
8 4% X # B L% X
mE R A #a
£A4 2, 004 Bt 338,814
BATHRHR 80, 349 A S -2, 987
RATEH-EF 3,474 |i#tisast 335, 827
| EBEHK 250, 000 RFEG
# A 335, 827
UFZEA
@ 335, 827 w3t 335, 827
o¥fc [BRRARERY emare [ EREH 0 2x i85 P
wh¥: MBFREE! ¢ s Vst sk

[image: image3.jpg]HEEATHBRHEGE

W X R sk &
FERRAIBF1AIBZEZ3A318
eI S HeBIB may BRI
2yl oY
NEE I
1 g% 1,000 23,000 22,000
AGFERA 1,000 1,000
2| FEKRA 0 21,000 21,000
ERREBERA 0 1,000
12 [risma 0 1,000 1,000
3 FBEEIRCA 0 2,000 2,000
4 BB 0 10,000 10,000
5 HARCA 0 2,000 2,000
JINEF (14243+445) 1,000 38,000
1 ANEE 0 2,000 2,000
FEE M ERES 0 0
2 | FRAEERR 0 0
REREEE 0 2,000 2,000
2 NE 2,887 31,000 28,113
1 N EERIE 0 0
2| EEIEIRIE 0 0
3| fHe®E 0 0
4 | KEE 0 0
5| BREE 0 0
6| =EikE 0 1,000 1,000
ol |7| mmm 2,887 30,000 27,113
5 EBE 1,000 4,000 3,000
1| &% 0 1,000 1,000
2 | EEE 0 1,000 1,000
3| ame 1,000 1,000
4 | GFIREIE 0 0
5| HEgEE 0 0
6| MIB\IHE 0 1,000 1,000
4 HA S H 100 1,000 900
1 | EBER 0 0
2| & 100 0 100
A AEESH 0 1,000 1,000
INEF(1424344) 3,987 38,000
AHAGRAN -2,987 0 2,987
b REFRATE wik 2z |2 g REAT oot : [t R

@EHE: |(WHEINEE 2EE (WERGKER

[image: image1.jpg]HEEATESEGES 103438 B2tk
H #A B # B
. HE A X H &1
Ala ™% g
311 A RS REBATHHRELHE -1, 991
HEE-10352A T & B
=01y 21217 (0982939571 ~ 0982939570) 996 2, 987
UTFEa
§ 13 43t KA A RARATAE SRR 0 996| -2, 987
B, RARAT A7 2R BH 4m
%,_
R4
TR A $ 2,004
SBATARRR $ -4,991
B M h ik £ 388,814
A 5 $ 335,827
> Tt
T4 $ 2,004
BATHR-ERGER-A $ 80,349
SBATHR R -G-8 84T $ 34N
AT K- B (102.11. 06.-103. 11. 06. )-¥ 447 $ 250, 000
4 ¥ $ 335 827
# ox: BEGILF & 3t WR R 4T
. < L2 - JaE M 9
2k [TFrEBpE ¥ % % B¥F [FHEFEAX

1